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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414038A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit IMIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/202113/12/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, 
Shkalla 1, Ap.1, Zona Kadastrale 8380, Nr.pasurie 5/123+1-
1/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport, tregtim me pakice dhe shumice te artikujve 

industriale, ushqimore, veshmbathje, canta, aksesore, 
kancelari, kepuce, elektroshtepiake, pjese kembimi per to 
etj.,Transport mallrash e udhetaresh, turizem e krijim 
fshatrash turistik, lende dhe materiale hidraulike, higjeno-
sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne 
prodhimin e tyre., Sherbime ne fushen publike, sherbime te 
ndryshme komunale publike. Tregti me shumice e pakice i 
mallrave qe nevojiten per sherbimet komunale publike te 
dimensioneve te ndryshme te shumellojshme. Investime ne 
fusha te ndryshme, furnizim dhe venie ne funksion apo 
instalim i produkteve te ndryshme te manifaktures, druri, 
metali, materialesh plastike apo te ngjashme me to. 
Perpunim druri, impiante te telekomunikacionit, blerje 
prodhim, tregtim, transport, importime eksportime 
materialesh gjysem te perpunura, punime manifakture e 
makinerish per industrine e ndertimit. Aktivitete te 
patundshme ne pergjithesi e vecanti: Blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembimeve te terreneve, godinave apo pjesesh 
te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundshmeve ne 
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pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash, udhetaresh tranzit. Import-Eksport te 2 lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare si dhe 
cdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne ndertim dhe 
prodhim te tyre. Makineri, pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertim, industrine, artizanatin, tregetine, transportin, dhe 
bujqesine. Montim linjash, pajisjesh, makinerish, industriale 
bujqesore. Prodhime materiale inerte e tregetimi i tyre. 
Import-eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin informatik, 
shtypshkrime te ndryshme. KonsuIence dhe aktivitet 
imobilar. Perfaqesi firmash Shqiptare e te huaja.
Johana Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JohanaBano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 5854 U Durres Durres  
DURRES Bulevardi i Madh, Zona Kadastrale 8514, Pasuria 
Nr.2/188-N5 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Tregtare 
Toptani Shoping Center, kati perdhe, seksioni C7, te emeruar 
Doca Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Xhavit Shyqyri Demneri, pallati Nr.35, Zona Kadastrale 
3160, Nr.pasurie 3/1143-H5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMIA
E-Mail: johanabano@gmail.com  
Telefon: 0692607608  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-832695-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E79782D-7FDB-4DF8-9A84-0AF76D70A99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005883AA-6830-4867-B2F3-61105FA444A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E1148-5417-4335-B0FB-78540534B8DD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838582-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2021, për hapjen e 4(katër) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Tregtare Toptani Shoping Center, kati perdhe, seksioni C7, te emeruar Doca;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Xhavit Shyqyri Demneri, pallati Nr.35, Zona 
Kadastrale 3160, Nr.pasurie 3/1143-H5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bulevardi i Madh, Zona Kadastrale 8514, Pasuria Nr.2/188-N5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5854 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FBA0CA-3186-41CE-99D4-9762ED377541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C19463F-6F3D-4D1F-B4D6-A89352696094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C19463F-6F3D-4D1F-B4D6-A89352696094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AFB5C3-2607-4C8B-AC66-FB73447F1F3F

